

FM INVEST V ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2013

Karsten Hagel

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FM INVEST V ApS
Hellerupvej 1
2900 Hellerup

CVR-nr: 31787467

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, sælge og drive fast ejendom og anden dermed forbunden virksomhed samt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 736.002 før skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.306.006 og en egenkapital på kr. 867.368.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2012

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		142.707	20.634
Eksterne omkostninger		-155.155	-11.331
Bruttoresultat		-12.448	9.303
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-12.448	9.303
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	200.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.550	0
Ordinært resultat før skat		186.002	9.303
Ekstraordinært resultat før skat		186.002	9.303
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		186.002	9.303
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.002	9.303
I alt		186.002	9.303

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		0	2.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.500.000
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.250.000		0
Andre tilgodehavender	56.006		43.782
Tilgodehavender i alt	3.306.006		43.782
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt	3.306.006		43.781
AKTIVER I ALT	3.306.006		2.543.781

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		192.368	6.366
Egenkapital i alt	2	317.368	131.366
Gæld til realkreditinstitutter		2.380.000	2.380.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.638	9.942
Anden gæld		550.000	22.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.988.638	2.412.415
Gældsforpligtelser i alt		2.988.638	2.412.415
PASSIVER I ALT		3.306.006	2.543.781

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Selskabets ejendom er solgt for brutto kr. 3.250.000. Derfra skal fragå eventuel refusion og nedslag i prisen på max. kr. 550.000 grundet manglende vedligeholdelse og modernisering af de i ejendommen beliggende 2 lejligheder.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	6366	0	131366
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	186002	0	186002
Egenkapital ultimo	125000	0	192368	0	317368

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen